
Uchwała Nr 1113/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 Intego 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień pomiędzy Powiatem 
Łódzkim Wschodnim a Nadleśnictwami: Brzeziny i Kolumna w sprawie 

powierzenia Nadleśnictwom spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną 
w lasach niestanowiących własności Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1592; z 2002 r. Nr 23. poz. 220; 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753; Nr 157, poz. 1241), 
w związku z art. 5 ust. 3 Ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach 
(t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 45, poz. 435; z 2005 r. Nr 9, poz. 19; Nr 10, poz. 2; z 2006 r. 
Nr l, poz. 1; Nr 12, poz.26; z 2007 r. Nr 1, poz.12; Nr 4, poz. 11; Nr 10, poz. 16; z 2008 r. 
Nr 9, poz. 25; Nr 11, poz.15; z 2009 r. Nr 3, poz. 7; Nr 4, poz. 17; Nr 5, poz. 22; Nr 8, poz. l; 
z 2010 r. Nr l, poz. 1) Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ l. Wyraża zgodę na zawarcie Porozumienia nr 30 z dnia 18 lutego 2010 r. 
pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim, a Nadleśnictwem Brzeziny w sprawie 
powierzenia spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach niestanowiących 
własności Skarbu Państwa na obszarze wymienionym w załączniku nr 1 do 
niniejszego porozumienia. 

§ 2. Wyraża zgodę na zawarcie Porozumienia nr 31 z dnia 18 lutego 2010 r. 
pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim, a Nadleśnictwem Kolumna w sprawie 
powierzenia spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach niestanowiących 
własności Skarbu Państwa na obszarze wymienionym w załączniku nr I do 
niniejszego porozumienia. 

§ 3. Porozumienia, o których mowa w § l w § 2 obowiązują od dnia 
O l stycznia 20 10 roku do dnia 31 grudnia 20 10 roku. 

§ 4. Do zawarcia porozumień nr 30 i 31 z Nadleśnictwami Brzeziny i Kolumna 
upoważnia się: 

l) Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego Wschodniego 
2) Marka Jarzębskiego - Wicestarostę 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz .... ~ .. 
Wice starosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 

. '.' ~ ~ ~., U Nie wnoszę z2!strzeżeń 
gp.r0}lan., ... ; tul ~ ,':'\:-'0 1-"; ... "',,Ii'1 i I... h 

;<~::: ~~W~ 


